

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40	פיתוח נופי				
40.001	הערות כלליות לפרק 40 פיתוח נופי				
40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0310	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	500.00	136.00	68,000.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				68,000.00
40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0020	אבן שפה לכביש במידות 17/25/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	250.00	107.00	26,750.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				26,750.00
	סה"כ לפיתוח נופי				94,750.00
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.010	עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0010	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. פינוי והובלת הפסולת ע"י מכולה בנפח 8-12 מ"ק (מכולה קטנה), למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואגרת פינוי. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד	קומפ	5.00	1,910.00	9,550.00
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פירוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	30.00	550.00	16,500.00
51.010.0228	הגבהת גובה תא "בזק" דגם "A" על פי פרט "בזק", ללא פירוק תקרה, לרבות פירוק והרכבה מחדש של מכסה "בזק" קיים	יח'	10.00	790.00	7,900.00
51.010.0231	הגבהה או הנמכת תאי מים או ביוב עד קוטר 80 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ, לרבות פירוק והחזרת התקרה והמכסה הקיימים	יח'	15.00	700.00	10,500.00
51.010.0240	פירוק תאי קליטה עם 2 רשתות, לרבות מילוי הבור עם חול או מצע מהודק	יח'	2.00	490.00	980.00
51.010.0242	תוספת לסעיף 51.010.0241 עבור פירוק תא קליטה עם רשת נוספת	יח'	2.00	120.00	240.00
51.010.0402	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 20 ס"מ	מ"ר	250.00	22.20	5,550.00
51.010.0406	פירוק משטח/מיסעת בטון מזוין בעובי מעל 10 ס"מ ועד 15 ס"מ	מ"ר	150.00	77.00	11,550.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
51.010.0412	קיצוף מיסעת אספלט קיים בעובי מעל 5 ס"מ ועד 10 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	3,000.00	13.40	40,200.00
51.010.0430	ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מ'	200.00	15.60	3,120.00
51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	250.00	17.00	4,250.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				110,340.00
51.020	עבודות עפר				
51.020.0019	ישור שטחים ע"י חפירה ו/או מילוי בגובה עד 20 ס"מ באתר העבודה, לכמות מעל 1000 מ"ר	מ"ר	500.00	8.20	4,100.00
	סה"כ לעבודות עפר				4,100.00
51.030	מצעים ותשתיות				
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	100.00	190.00	19,000.00
	סה"כ למצעים ותשתיות				19,000.00
51.040	עבודות אספלט				
51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	250.00	2.20	550.00
51.040.0014	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.25 ק"ג/מ"ר	מ"ר	3,500.00	1.80	6,300.00
51.040.0023	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	500.00	57.00	28,500.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	3,000.00	54.00	162,000.00
51.040.0099	תוספת לאספלט עבור ביטומן מסוג ביטומן PG 74-10 או 70- PG 10 במקום ביטומן מסוג PG 68-10	טון	375.00	26.00	9,750.00
	סה"כ לעבודות אספלט				207,100.00
51.045	פסי האטה וכיסוי בורות				
51.045.0010	פסי האטה מסוג גבשושית קשתית ברוחב עד 4 מ' ובגובה עד 10 ס"מ. העבודה כוללת: חריצה באספלט קיים וניקוי פניו, ריסוס ביטומן, שכבת בטון אספלט נושאת על הכביש בעובי משתנה, צביעה, עיני חתול משני צידי הפס. הכל בשלמות	מ'	45.00	770.00	34,650.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לפסי האטה וכיסוי בורות				34,650.00
51.064	תאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				
51.064.0050	תא קליטה ראשי במידות 76/37 ס"מ ובעומק 1.25 מ' ללא אבן שפה, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 25 טון C250	יח'	4.00	2,950.00	11,800.00
51.064.0060	תוספת לתא קליטה ראשי עבור תא קליטה אמצעי/סופי במידות 76/37 ס"מ ובעומק פנים 0.51 מ', ללא אבן שפה, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 25 טון C250	יח'	8.00	2,090.00	16,720.00
	סה"כ לתאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				28,520.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				403,710.00
57	קווי מים, ביוב ותיעול				
57.001	הערות כלליות לפרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול				
57.051	צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין				
57.051.0131	צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 50 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 1.25 מ' ועד 1.75 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מ'	100.00	750.00	75,000.00
	סה"כ לצינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין				75,000.00
57.062	שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות				
57.062.0006	שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 80/100 ס"מ, עם תא שיקוע, תקרה ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין D400 (40 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.25 מ' ועד 1.75 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	3.00	5,650.00	16,950.00
57.062.0012	שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 80/120 ס"מ, עם תא שיקוע, תקרה ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין D400 (40 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.25 מ' ועד 1.75 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	1.00	6,100.00	6,100.00
	סה"כ לשוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות				23,050.00
57.092	מילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				
57.092.0032	מילוי תעלות או בורות בתערובת CLSM (פיוליט בחוזק נמוך מבוקר) בשפיכה חופשית ללא טפסנות (המחיר לכמות מעל 20 מ"ק)	מ"ק	125.00	468.00	58,500.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ למילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				58,500.00
	סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול				156,550.00

סה"כ לרחוב אל-יאסמין	
	סה"כ לרחוב אל-יאסמין
94,750.00	40 פיתוח נופי
403,710.00	51 סלילת כבישים ורחבות
156,550.00	57 קווי מים, ביוב ותיעול
655,010.00	סה"כ עלות
117,901.80	מע"מ בשיעור 18%
772,911.80	סה"כ כולל מע"מ

מנהל הפרוייקטממונה על הכספיםהנהלת החברהמאשר כתב הכמויות